întâlnirăm mal multe patrule engins \
Nenumărate cadavre de snimsle : fermele
ardeau tn Impregiuriml, linia fî»s»ss tSista.
Am sosit la Bloemfontein, la unspre-zece
ceasuri. Am plecat după smeazi.

In acest din urmă oraş era an Isgăr,
foarte puternic, de Eng'ezl. La spiral, trei
mii de răniţi. Bufetul gării era închis, na
puteai găsi nimica.

11(24 August 1901 Nr. 3 3

PARTEA ECONOMICA.
Semne de înaintare

Іи România s'a publicat de curând o
statistică oficioasă despre starea îrt sare
se află azi în ţeară meseriile şi meseriaşii.